
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до паспорта бюджетної
програми на 2024 рік за КПКВК 3101320

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2024 рік, постанови Кабінету Міністрів України від 06 вересня 
2024 року № 1040 «Деякі питання спрямування та використання коштів проекту 
міжнародної технічної допомоги “Усунення бар’єрів для сприяння інвестиціям в 
енергоефективність громадських будівель в малих та середніх містах України 
шляхом застосування механізму ЕСКО”, наданих Програмою розвитку 
Організації Об’єднаних Націй» та Правил складання паспортів бюджетних 
програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 
України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2008 року № 19),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України за КПКВК 3101320, 
затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 22 серпня 2024 року № 885, виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Державному агентству з енергоефективності та енергозбереження 
України забезпечити цільове та ефективне використання бюджетних коштів 
протягом усього строку реалізації відповідної бюджетної програми у межах 
визначених бюджетних призначень.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Василя Шкуракова. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олексій КУЛЕБА


